
Pachet robineti, dispozitive, EF.

I.D.: 51724256

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.787,57 RON - 1.787,57 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN16 DN0200 apa (□24-28) BUC 1,00 872,55 872,55 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0200 (□24) BUC 1,00 27,30 27,30 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa (□19-22) BUC 2,00 262,63 525,26 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0125-0150 (□19) BUC 2,00 28,00 56,00 EF - Mufa PE100 SDR11 0032mm P4 BUC 30,00 6,32 189,60 Dispozitiv - razuitor manual teava PE HARRIS mic BUC 2,00 36,52 73,04 Dispozitiv - razuitor manual teava PE HARRIS mare BUC 1,00 43,82 43,82 TOTAL oferta: RON 1.787,57 Termen de livrare 2-3 zile pentru stoc, 3-4 saptamani pentru ce nu este pe stoc . Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar. La Sfantu Gheorghe Punct de lucru : Str.Paius David Nr.9 B Pers.de contact : Szotyori Attila Tel.0726 366390
